
İHTİYAÇLARIMI KARŞILAYAN TANRI

PİYANGO - ÖDÜL MÜ CEZA MI?

Her yılın son günü ülkemizdeki şanslı bir kişiye tonlarca para
verildiğini biliyor olmalısınız? Milli Piyango böyle bir oyun. Peki siz
hiç yılbaşı çekilişi için bilet aldınız mı? Aldıysanız bir ikramiye
kazandığınız oldu mu?

Mandıra Filozofu İstanbul filmini hatırlayanlarınız olacaktır. QR
kodundaki linkte başlayan sahneyi izleyin.

https://youtu.be/_ES2JOm68nM (https://youtu.be/_ES2JOm68nM)
(Dakika 1:10:07 - 1:16:40)
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Sosyal medyada, yapılan röportajlarda ve insanların ağızlarında
dolaşan bir diyalog var:

• Parayı bir kenara bırakırsak, şu an en çok neye ihtiyacınız var?
• Tabii ki kenara koyduğum paraya

NEYE İHTİYACIM VAR?

Aşağıdaki soruları tartışarak, cevaplayalım.

1. Çok paranız olsa hayatınızda yapacağınız bazı değişiklikler ne
olurdu? Nasıl bir yaşantınız olurdu?

2. Para, mutluluğu ve iç huzuru satın alabilir mi? Peki neden bazı
insanlar paraları olmalarına rağmen huzursuz ve tatminsizlik
yaşıyorlar?

3. Dünyasal kazançlar sadece para ile sınırlı değildir. Bir önem
sırası yapacak olsaydınız aşağıdaki dünyasal kazançları nasıl
sıralardınız? Aşağıdaki kutuya sizin önem sıranıza göre
yazalım.

Para, Saygınlık, Konfor, Bilgi, Sağlık, Fiziksel Güzellik

1 2 3 4 5 6
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SAUL MU? PAVLUS MU?

Filipililer 3:1-11’i okuyalım ve ardından Elçilerin İşleri 8:1-3
ayetlerine de göz atalım. Saul’un yaptıklarıyla Filipililerde Pavlus’un
söylediklerini karşılaştırın. Sizce bu nasıl aynı kişi olabilir?

Pavlus dünyasal olarak zenginliğe doygun birisiydi. Tapınakta oldukça
saygın bir yere sahipti. Maddi olarak bir sıkıntısı yoktu. Kutsal Yasa’yı
saygın öğretmenlerden öğrenmişti ve oldukça bilgiliydi. Konforlu ve
sağlıklı bir yaşam sürdürmekteydi.

Bugün düşününce ancak çok çok azımız Pavlus’un Filipililer 3:6’da
söylediği gibi bir ifade kullanabiliriz: Yasa’ya dayanan doğrulukta
kusursuzdum. Doğru bir insandı. En ayrıcalıklı, en ahlaklı, en dindar,
en istekli zamanında Saul yine de Tanrı önünde kabul görecek
konumunda değildi.

Doğumunda sahip olduğu tüm avantajlarıyla, hayatı boyunca aldığı
eğitimler ve başarılarını üst üste koyduğunda Saul için kazanç olması
gerekenler yine de zarardı. Ama benim için kazanç olan her şeyi
Mesih uğruna zarar saydım. (Flp 3:7)

En Yüce Değer Nedir?

Filipililer 3:8-9’da okuduğumuz ayetlere göre Pavlus’a göre en yüce
değer nedir? Aramızda konuşalım.
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KEREM’İN SEÇİMLERİ

Aşağıda verilen hikayeyi yüksek sesle okuyalım ve soruları
cevaplandıralım.

“Bu kadar kısa sürede benimle buluşmayı kabul ettiğin için teşekkür
ederim” dedi Kerem.

-Ne oldu anlatmayacak mısın, her şey yolunda mı?

Yolunda olduğunu sanıyordum, yada yolunda diye kendimi
kandırıyordum. Uzun zaman geçti üzerinden ve şimdi hepsini
düşününce ne yapmam gerektiğini bilmiyorum. Üniversiteden mezun
olduktan sonra iş bulamadım, biliyorsun, ve biraz ailemin desteğiyle
biraz da başka işler yaparak geçinmeye çalıştım, kazancım çok
değildi, yoruluyordum, ay sonunu çok zor getiriyordum ama
mutluydum.

Kiliseye geliyordum, gençlik grubuna katılıyordum, hayat zordu ama
içimde bir şey “Her şey yoluna girecek” diyordu. Sonra bu iş teklifi
geldi. Büyük bir şirketti ve benim için büyük bir fırsattı. İstediğim işi
yapabilecektim sonunda! Parası da iyiydi. Dört elle sarıldım: Projeler,
toplantılar, haftasonları, gecem, gündüzüm kalmamıştı artık. Kiliseye
de gelmek istiyordum ama bir türlü oturtamadım. Bazı haftalar
gelmek için yola çıkıyordum ve şirketten arıyorlardı, yeniden dönmem
gerekiyordu ofise. İçimden dua etmeye devam ediyordum.

Zaten Tanrı her yerde değil mi? Benim içimi bilmez mi? Biliyor o
yüzden beni bırakmaz diye düşünüyordum. Terfi aldım, daha çok para
kazandım ama kiliseye hiç zaman ayıramadım. Sonra bir terfi daha
aldım ve şimdi İngiltere’deki ofiste açılan müdürlük pozisyonu için
kabul aldığımı öğrendim. Kalacağım evi, süreceğim arabayı
gösterdiler. Seviniyormuş gibi yaptım ama bir şey eksikti.

Dün gece yine sabaha kadar çalıştıktan sonra evime döndüm birkaç
saat uyuduktan sonra bilgisayarımda eski fotoğrafları karıştırmaya
başladım ve “2018 Gençlik Kampı” dosyasına gelince kalbim
çarpmaya başladı. Ateşin başında dua edişlerimiz, oynadığımız
oyunlar, söylediğimiz ilahiler hepsi aklımda canlanmaya başladı ve
ağlamaya başladım.
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Acaba yanlış yere mi yatırım yaptım bunca zaman? O zamanlar cebim
pek dolu değildi ama yüreğim sevgiyle dolup taşıyordu. Rab beni
asla bırakmaz diyordum ama ben mi Rab’bi bıraktım diye düşünmeye
başladım içimden ve gözyaşlarımı durduramıyordum. Sonra seni
aramak geldi aklıma, ne diyeceğimi bilmeden seni aradım. Aklım çok
karışık. Nerede hata yaptım? Ne yapmalıyım?

Tartışma Soruları:

1. Kerem’in yaptığı tercihleri siz nasıl değerlendirirsiniz?
Yaptıkları Filipililer 3:8-9’da yazan en yüce değere uygun
mudur?

1. Sizce Kerem neleri kazandı, neleri kaybetti?

1. Sizce Kerem şimdi ne yapmalı?

Ünitemizin başında sıraladığımız tüm dünyasal kazançları Mesih’i
tanımayla karşılaştırınca Pavlus tüm bu kazançları süprüntü sayıyor.
Kerem’in ve Mesih imanlısı olduğunu söyleyen herkesin yapması
gereken de budur. Pavlus dünyasal kazançlar yerine kendi isteğinin
ne olduğunu Filipililer 3:10-11’de açıklıyor. Bu isteklerin anlamları ve
önemleri üzerine düşünerek, düşüncelerimizi paylaşalım.

1. Ölümünde İsa Mesih’le özdeşleşerek İsa Mesih’i tanımak
2. Dirilişinin gücünü bilmek
3. Acılarına ortak olmanın ne demek olduğunu bilmek
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Filipililer 3:18-19’da bir düşmandan bahsediliyor. Yakup 4:4 bize
düşmanlığın tam olarak ne olduğunu anlatıyor:

...dünyayla dostluğun Tanrı′ya düşmanlık olduğunu bilmiyor
musunuz? Dünyayla dost olmak isteyen, kendini Tanrı′ya düşman eder.

Kendi kişisel çıkarları uğruna dünyasal kazançları Tanrısal
kazançlardan üstün sayanlar maalesef Tanrı’ya düşman oluyor. Pavlus
böyle kişilerin sonunun yıkım olduğunu söylüyor. Oysa biz Mesih
imanlıları bu dünyada yaşarken bizim için hazırlanmakta olan Göksel
Vatan’ı ve Kurtarıcımız İsa Mesih’i büyük bir özlemle beklemeliyiz ve
bekliyoruz.

O halde hedefe doğru koşarken bugünden başlayarak attığımız her
adım ve verdiğimiz her karar O’nun Krallığını pekiştirsin.

Burada bir dakika mola verelim. Biraz kendimizle zaman
geçirelim. Biraz düşündükten sonra aşağıya kendimizle ilgili
seçimlerimiz ve hedeflerimizi yazalım.
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UYGULAMA

Bu çalışmamızda dünyasal kazançların getirileri ve Mesih′e ve göksel
hedefe odaklanmanın yararlarından konuştuk. Ümidimiz İsa Mesih’in
bizi her gün değiştirerek kendi yüce bedenine benzer hale
getireceğidir.

Çalışmamızı aşağıdaki uygulama sorularını yanıtlayarak bitirelim.

1. Son haftalarda verdiğin kararları düşündüğünde, bu kararlar
seni göksel hedefe yaklaştırdı mı yoksa dünyasal kazançlara mı
yöneltti? Hangi alanlarda bir yön değişikliğine ihtiyaç
duyuyorsun?

2. Günlük hayatında “değerli” olarak gördüğün şeyleri Pavlus’un
değer ölçüsüyle karşılaştırdığında nasıl farklar görüyorsun?
Değerlerini gözden geçirmen gereken alanlar var mı?

3. Tanrı’ya sadık kalmak için şu an bırakman gereken bir
alışkanlık, bir hedef veya bir tutku var mı? Bu konuda dua ve
eylemle nasıl bir adım atabilirsin?

 

Kilise hizmeti içindir; parayla satılmaz.

7
Kutsal Kitap Çalışmaları–Filipililer Mektubu 06 02 03



• Bu dersten öğrendiklerinizi kendi cümlelerinizle, kendi
çiziminizle, hatta kendi şiirinizle ifade edebilirsiniz.

 

Resimlerin telif hakkı: Shutterstock (www.shutterstock.com) veya kamu malı.
 

Ve biz hepimiz peçesiz yüzle Rab’bin yüceliğini görerek yücelik
üstüne yücelikle O’na benzer olmak üzere değiştiriliyoruz. Bu da Ruh

olan Rab sayesinde oluyor. 2.Ko.3:18
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